
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIRAJA BANDA ACEH VS PERSIKAD 1 - 0

#148 11/01/2026, 20:30 WIB H. DIMURTHALA, BANDA ACEH CERAH 26 °C PENONTON : 2092

Wasit : FIBAY RAHMATULLAH

Asisten Wasit 1 : DADANG SUTRISNA

Asisten Wasit 2 : SUPRIYANTO

Cadangan Wasit : FADLI NURDIANA

VAR : ERISTO CHESA RINENGGO

AVAR : SHOLIDIN USMAN

Penilai Wasit : MASLAH IKSAN

Match Commissioner : NANANG TARDIYANTO

General Coordinator : INDRA GUNAWAN

Media Officer : ARIFUL USMAN

PERSIRAJA BANDA ACEH

ORANGE ORANGE ORANGE

[ 29 ] GK M REZA  

[ 5 ] DM FAVA SHEVA RUSTANTO   84'

[ 6 ] CB MUHAMMAD REVAN  

[ 10 ] CF
CONNOR MCKINNON WYLIE FLYNN
GILLESPIE  

 70'

[ 11 ] LWF JECHSON FELIX GU TIWU   67'

[ 16 ] RB MUHARIR   5'

[ 25 ] LB FRANC RIKHART SOKOY   61'

[ 27 ] AM FITRA RIDWAN  (C)  78'

[ 35 ] CB MUH. ARIEL KURUNG  

[ 77 ] RWF JUAN MERA GONZALES   90'

[ 88 ] CM FARIS ADIT SAPUTRA   61'(1)

PERSIKAD

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 1 ] GK LUTFI MASROHAN MUTOHAR  

[ 4 ] CB MOHAMMED RIAD BELHADJ KACEM 

[ 5 ] RB REZA ANUGRAH PUTRA LUBIS  

[ 7 ] LM HAMZAH DEPA   84'(1)

[ 8 ] CF
KOMRON SAYDAZIMOV SARVAR
UGLI  

 32',  60'

[ 14 ] LB IMUS WIRANDA  

[ 18 ] CF MARSELINUS AMA OLA  

[ 21 ] DM NICO FERNANDO SITEPU  

[ 27 ] RM FAISAL RAMADONI  
 73', 90+5',

 90+5'

[ 32 ] CB MHD YUDI SAFRIZAL  (C)

[ 63 ] DM AULIA RAMADHAN  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK ANDRIYAS FRANCISCO  

[ 28 ] GK TEGAR DADI PRAKOSO  

[ 14 ] DM MUAMMAR KHADAFI   78'

[ 18 ] CB ADITYA ANGGA SAPUTRA  

[ 21 ] RB YASVANI   61'

[ 22 ] AM MUJAHIDIN  

[ 26 ] LWF ASGAL HABIB ALTARIK   67'

[ 32 ] RWF DAVID LALY   61'(1)

[ 81 ] CM MAULANA ILHAM JAYA KUSUMA  

[ 87 ] RWF APRILIAN BERNADUS  

SUBSTITUTES

[ 23 ] GK YEHEZKIEL ELIA PETRA  

[ 2 ] RB MOCH ZAENURI  

[ 6 ] LWF FREZY AL HUDAIFI   60',  84'

[ 12 ] CM FIKRI ADRIANSYAH   84'

[ 16 ] CB M. GHOZALI AUFATHUL AKBAR  

[ 19 ] CM ALIF EKA RIZKY  

[ 37 ] DM BIL’ASQAN HI TENANG   84'(1)

HEAD COACH:

AKHYAR ILYAS

HEAD COACH:

ACHMAD ZULKIFLI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

YUDA MUSTOFA  90+5' 

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

MUHARIR  5'

32'  KOMRON SAYDAZIMOV SARVAR UGLI

60'  KOMRON SAYDAZIMOV SARVAR UGLI

60'  FREZY AL HUDAIFI

FRANC RIKHART SOKOY  61'

YASVANI  61'

FARIS ADIT SAPUTRA  61'(1)

DAVID LALY  61'(1)



MATCH EVENTS

JECHSON FELIX GU TIWU  67'

ASGAL HABIB ALTARIK  67'

CONNOR MCKINNON WYLIE FLYNN GILLESPIE  70'

73'  FAISAL RAMADONI

FITRA RIDWAN  78'

MUAMMAR KHADAFI  78'

FAVA SHEVA RUSTANTO  84'

84'  FREZY AL HUDAIFI

84'  FIKRI ADRIANSYAH

84'(1)  HAMZAH DEPA

84'(1)  BIL’ASQAN HI TENANG

JUAN MERA GONZALES  90'

90+5'  YUDA MUSTOFA [OFFICIAL] 

90+5'  FAISAL RAMADONI

90+5'  FAISAL RAMADONI

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


